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Viale Trento, 31, Cesenatico 1-47042, Italia, Italy

Il locale di Cesenatico offre 15 vari menu e bevande sul la carta per un costo medio di 24 €. Il ristorante
Magnolia si trova a Cesenatico, in Via Viale Trento 31. Con una valutazione di 100 sul nostro aggregatore di
recensioni online, lo Sluurpometro, € un locale con ottime recensioni e atmosfera accogliente. La cucina &
rinomata per i primi e secondi piatti e le specialita includono piatti italiani, di pesce e mediterranei. Sia per pranzo
che per cena, il ristorante Magnolia € una scelta eccellente per gustare ottimo cibo.
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Uenu Magnolia

Pasta

CARBONARA

[ ]
Riso
RISOTTO

Dolci

TARTUFO

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

Offerte

ANGUILLA ALLA BRACE, BIETOLE
IN SAOR E AGLIO CANDITO

ANATRA SELVATICA, FOIE GRAS,
VERZA E MANDARINI SENAPATI

26 €

28 €

PICCIONE, RADICCHI, POLENTA E
CAFFE

Piatti Princivali

CAPPETELLI, SOFFICE DI RICOTTA,
TARTUFO E RISTRETTO DI
CAPPONE

RISOTTO RIVIERA ADRIATIC

RAVIOLI DI BURRATA, GAMBERI
ROSSI CRUDI, CAPPERI E
CAVOLFIORE

Antipasli

FOIE GRAS, LAMPONE,
RABARBARO E GINEPRO

CRUDO DI CAPPESANTE,
NOCCIOLE, TOPINAMBUR, CAVIALE
E LIMONE

ASTICE, CAVOLFIORE, MANDORLA
E YUZU

BURRATA

28 €

18 €

20€

22 €

24 €

26 €

28 €
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